
 

 

Strategisk tjänstemannaberedning Skåne Nordost 2019-2022
Namn E-postadress Titel Organisation Ersättare

Helena Ståhl helena.stahl@osby.se Förvaltningschef Hälsa och välfärd Osby kommun Mensur Numanspahic

Eva Borg- Liljekvist eva.borg-liljekvist@hassleholm.se Tf Omsorgschef Hässleholm kommun Kenneth Persson

Sus Lantz sus.lantz@hassleholm.se Socialchef Hässleholm kommun Eva Liljekvist Borg

Annelie Börjesdotter annelie.borjesdotter@perstorp.se Förvaltningschef Perstorps kommun Patrik Wilhelmsson

Susanna W Sjöbring susanna.sjobring@bromolla.se Verksamhetschef stöd och omsorg Bromölla kommun Gisela Beckman

Camilla Gärdebring camilla.gardebring@kristianstad.se Förvaltningschef omsorgsförvaltingen Kristianstads Kommun Anna-Karin Maletka

Charlotte Nygren-Bonnier charlotte.nygren-bonnier@kristianstad.se Förvaltningschef arbete & välfärds förvaltningen Kristianstads Kommun Camilla Gärdebring

Monica Dahl monica.dahl@ostragoinge.se Verksamhetsområdeschef Hälsa och Omsorg Östra Göinge kommun Annelie Flink

Pernilla Alriksson pernilla.alriksson@kristianstadkliniken.se Verksamhetschef Kristianstadkliniken Privata vårdgivare

Birgitta Ender birgitta.ender@skane.se Primärvårdschef Region Skåne Caroline eller LenaJ

Lena Jeppsson, ordf lena.j.jeppsson@skane.se Hälso- och sjukvårdsstrateg/chefssjuksköterska Hlm Region Skåne Irini P. Caroline L eller Birgitta J

Peter Södergren Peter.Sodergren@skane.se Verksamhetschef vuxenpsykiatrin K-stad Region Skåne Tove Hovold

Linda Welin linda.m.welin@skane.se Verksamhetschef BUP Region Skåne Ingrid Thörn

Britt-Marie Cartbo britt-marie.cartbo@skane.se Bitr sjukhuschef CSK Region Skåne Lena J, Birgitta L eller Caroline L

Caroline Lindahl Caroline.Lindahl@skane.se Sjukhuschef Hässleholms sjukvårdsområde Region Skåne Lena J eller Birgitta L


